
2021 年 9 月 21日 
大会参加選手・関係者の皆様 

水上村 
村長 中嶽 弘継 

 

【お知らせ】第 2 回 MIZUKAMI VIRTICAL BOOST 大会中止について 

 
2021 年 10月 23 日に開催を予定していた第 2 回MIZUKAMI VIRTICAL BOOST (水上バー

ティカルブースト)につきまして、開催の中止を決定しましたのでお知らせ致します。 
新型コロナウイルス感染症により全国や県で未だ移動制限等の要請が出されている中、村の

自然を楽しみながら昨年の豪雨災害からの復興を後押し頂くという本大会の趣旨を十分に果た
すことができないこと、参加者・関係者・地域住民の安全を最優先とすることから、苦渋の決
定に至りました。大会にご期待を頂き、既にエントリーを頂いていた皆様におかれましては誠
に申し訳ありません。何卒ご理解を賜りますようよろしくお願いを申し上げます。 
参加費の取り扱い等につきましては予め定めている感染症対策マニュアルに基づき、下記の

通りご案内致します。何卒ご理解頂けますよう宜しくお願い申し上げます。 
 

記 
 

1.大会参加費の取り扱い 
 下記より希望の内容をお選び頂き、所定のフォームより申請をお願いします。 
  

①2,000円相当の地域産品＋参加賞カウベルの郵送 
 ②2,000 円の指定口座への返金  

  
2.申請方法 
 申請フォーム：https://forms.gle/rCvYnew91ytdPvMi8 
申請期限：2021 年 10 月 8 日（金）17:00 

  ※上記期限までに申請がない場合は自動的に①を選択したものとみなします。 
 
 3.郵送・返金期日 
  2021 年 10月中旬 

以上 

【本件についてのお問い合わせ】 
MIZUKAMI VIRTICAL BOOST 大会事務局 
株式会社 LocalGain 
info@local-gain.com 

https://forms.gle/rCvYnew91ytdPvMi8

